
Zarządzenie nr 4 /ZD/2023 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji gospodarowania odpadami  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(t.j. załącznik nr 5 do zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia Dziekanatów Filii w Jeleniej Górze, Lubinie  

i Wałbrzychu, zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu oraz 

ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu organizacyjnego), zarządza się co następuje:  

§ 1 

1. Wprowadza się w życie „Instrukcję gospodarowania odpadami w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu do zapoznania 

się z treścią „Instrukcji gospodarowania odpadami w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” oraz 

do stosowania się do zawartych w niej regulacji.  

3. Nadzór nad wykonaniem przez pracowników obowiązków, o których mowa w ust. 2, powierza się 

kierownikom jednostek organizacyjnych Uczelni.  

§ 2  

Traci moc zarządzenie nr 13 Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 11 października 

2018 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji gospodarowania odpadami w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

p.o. Dyrektor Generalny 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

mgr Dominika Szachniewicz 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 


